

Dotyczy: postępowania z wyłączenia stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości poniżej 30 000 euro na dostawę sprzętu specjalistycznego do prac podwodnych nr ID 117135

W nawiązaniu do pytań w sprawie w/w ogłoszenia, Wydział Gospodarki Materiałowo – Technicznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi udziela wyjaśnień w przedmiotowym zakresie:

PYTANIE NR 1

Dotyczy pozycji nr 3.

Proszę o potwierdzenie czy pierścienie wymienione w punkcie 3 mają być do skafandrów wymienionych w punkcie 1.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, iż pierścienie wymienione w pozycji nr 3 są do skafandrów z pozycji nr 1.

PYTANIE NR 2

Dotyczy pozycji nr 7

Proszę o wskazanie koloru skrzydła (płyta + uprząż DIR) o wyporności 22 kg. Tecline Donut 22 Special Edition.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga skrzydła w kolorze czarnym.

PYTANIE NR 3

Dotyczy pozycji nr 15

Naręczny kompas Suunto SK – 7 występuje u producenta już tylko nowy model SK-8. Czy można zaoferować nowszy model?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania modelu SK-8.

PYTANIE NR 4

Dotyczy pozycji nr 24

Czy punkt 24 dotyczący butli nurkowych obejmuje:

- Również zawory,
- Czy ma zawierać legalizację,
- Czy mogą Państwo przedstawić jakiego rodzaju są to zawory,
- Czy biorą Państwo pod uwagę, naprawę na podstawie przeglądu serwisu, oceniającego faktyczną konieczność i cenę części?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga przeglądu serwisowego wraz z legalizacją.

PYTANIE NR 5

Dotyczy pozycji nr 5

Jaki rozmiar płetw Posejdon Trident, cena zależna od rozmiaru.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podaje rozmiary płetw : L , XL, XXL